様式第1号（第６条関係）
浄化槽設置補助金交付申請書
　　年（　　　）　　月　　日
出雲市長　　　　　　　　　　様
住　所
申請者ふりがな
氏　名　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
　　　年度において、浄化槽を設置したいので、出雲市浄化槽整備事業補助金交付要綱第6条第1項の規定により、次のとおり補助金の交付を申請します。
	1　補助金の名称
	浄化槽設置補助金

	2　設置場所
	出雲市　　　　　　町　　　　　　　　　　　番地

	3　住宅等所有者
	1．本人　　　2．共有（　　人）　3．その他（　　）

	4　浄化槽の種類
	会社名：　　　　　　　　　　　型式：
全浄協登録番号：

	5　交付申請額
	金　　　　　　　　　　円（　　　人槽）

	6　施工業者
	住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)

	7　浄化槽設備士
	設備士氏名
　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)

	8　着手予定年月日
	　　　　　年　　　月　　　日

	9　完了予定年月日
	　　　　　年　　　月　　　日

	10　全浄連保証登録番号
	　　　　　－　　　－

	11　添付書類
	①設置場所の位置図
②誓約書
③工事請負契約書の写し
④国庫補助指針に基づく登録証及び登録浄化槽管理票(Ｃ票)

⑤浄化槽施工技術特別講習会終了証書又は浄化槽設備士免状の写し
⑥機能保証制度に基づく保証登録証
⑦浄化槽設置届出書の写し/建築確認済証の写し
⑧浄化槽法第７条検査事務手続委託書の写し
⑨平面図、スラブ配筋図、放流先水路断面図(その他参考となる図書)

⑩道路占用/道路側溝への排水管接続/普通河川道路等許可書の写し
⑪市税等に滞納がない証明書

	　上記申請について確認のために必要があるときは、私の市税等について税務担当課に照会されることに同意します(出雲市に住民登録がない場合は記名、押印してください)。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)